ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
JUCURUTU - PREVI

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2025 DISPENSA N°
003/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 13080001/2025

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JUCURUTU - IPREVJUC;
CONTRATADA; INSTITUTO TOTUM DE
DESENVOLVIMENTO E GESTAO EMPRESARIAL LTDA -
CNPJ: 05.773.229/0001-82; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
INSTITUIÇÃO DESTINADA À APLICAÇÃO DE PROVA
PARA FINS DE CERTIFICAÇÃO DE QUATRO (4)
AGENTES DO PREVI JUCURUTU, CONSIDERANDO O(S)
RESPECTIVO(S) TÍTULO(S) E/OU EXPERIÊNCIA(S)
PRÉVIAS, NOS MOLDES DA PORTARIA MTP Nº
1.467/2022 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E
PREVIDÊNCIA. VIGÊNCIA: A execução do contrato se dará
em no máximo 03 meses contados da assinatura do contrato.
VALOR GLOBAL: R$ 1.540,00 (mil, quinhentos e quarenta
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: a. Gestão/Unidade:
14.14– Instituto Previdência Social – PREVI. b. Fonte de
Recursos: 18020000 – Recursos vinculados ao RPPS – taxa de
administração. c. Programa de Trabalho: 02 – Gestão
Administrativa Superior; d. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.0 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA; f) Plano Interno: 2060 – GESTÃO DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES;
SUBSCRITORES: Maria da Paz de Araújo – Pelo Contratante
e Celina Maria Tückumantel de Almeida – Pela Contratada.

Jucurutu/RN, 15 de setembro de 2025.

MARIA DA PAZ DE ARAÚJO
Presidente PREVI
( Assinado Eletronicamente)

Publicado por:
Aldimaria Domingos da Silva

Código Identificador:D473AC26

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/09/2025. Edição 3625
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/